Che, per il Lotto Uno è pervenuta una sola busta, con offerta di € 123.040,00 non ritenuta valida 
ed efficace, pertanto il Lotto UNO non è stato aggiudicato; mentre per il Lotto Due sono 
pervenute due buste;  
Che,  ai sensi dell’art. 571 c.p.c., la busta relativa all’offerta di € 136.000,00 
(centotrentaseimila/00) per il Lotto Due non è stata ritenuta valida ed efficace, mentre è stata 
ritenuta valida ed efficace e pertanto ammessa la busta relativa all’offerta per il Lotto Due di 
euro 136.100,00 (centotrentaseimilaecento/00), sebbene per un prezzo  inferiore al prezzo posto

[...]

corredata da un deposito cauzionale del  20%;  
Che in data 12.12.2025, nel termine  fissato,   è pervenuta sulla pec della procedura 
(f32.2019salerno@pecfallimenti.it) ai sensi dell’art. 107 co. 4 L.F. un’offerta di acquisto 
irrevocabile migliorativa Lotto Due per un importo di euro 156.520,00 
(centocinquantaseimilacinquecentoventi/00),  corredata dal deposito cauzionale; 
Che, verificata l’offerta migliorativa formulata e la correttezza e completezza delle informazioni 
e dei documenti,  si intende procedere, come stabilito in avviso e con le stesse esatte forme 
precedentemente previste, ad una vendita  tra tutti gli interessati con prezzo base  pari a quello

[...]

Il cespite risulta censito al Catasto Fabbricati del Comune di Salerno al foglio 46 p.lla 597 sub.9, in 
categoria F/3 in corso di costruzione, coerentemente con lo stato di completamento rilevato. 

1.2 PREZZO 
Prezzo Base d’asta per il Lotto Due: 156.520,00 
(centocinquantaseimilacinquecentoventi/00) 

Senza  possibilità di offerta minima  inferiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (euro cinquemil /00). 

Al prezzo di aggiudicazione dovranno aggiungersi i costi del rogito notarile  

1.3 DIRITTO REALE OGGETTO DEL TRASFERIMENTO

[...]

1.9 IPOTECHE E VINCOLI CHE SARANNO CANCELLATI ALL’ATTO DEL 
TRASFERIMENTO   E CREDITORI DA AVVISARE 
Ipoteca giudiziale  reg. part. n. 5149 reg. gen. 52218  del 19.12.2023 gravante sul Lotto 2 sub. 9;  
1.10 IMPOSTE 
Atto soggetto ad IVA  

1.11 VALORE DI STIMA DEL LOTTO INDICATO IN PERIZIA 
Lotto 2 €  213.000,00 (euro duecentotredicimila/00) 
1.12 PERIZIA  
Redatta dall’Ing. Adriano Ardia  e depositata in Cancelleria  
La completa descrizione e valutazione dei beni può essere rilevata dalla perizia di stima, a cui si 
fa pertanto espresso rinvio, visionabile sul sito internet www.astegiudiziarie.it